

**Tilbud-Udbud ApS**

**Birkeholm 47  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 37 21 89 01**

**Årsrapport for 2015/17**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 29/06 2017

---

Lars Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 9. november 2015 - 31. marts 2017	8
Balance pr. 31. marts 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomheden

Tilbud-Udbud ApS  
Birkeholm 47  
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 21 89 01  
Regnskabsperiode: 9. november - 31. marts  
Stiftet: 9. november 2015  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Lars Jensen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at yde rådgivning til virksomheder, i forbindelse med tilbudsgivning til offentlige institutioner.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015/17 udviser et overskud på kr. 57.729, og virksomhedens balance pr. 31. marts 2017 udviser en egenkapital på kr. 107.729.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 9. november 2015 - 31. marts 2017**

	<u>Note</u>	<u>2015/2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>611.903</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(537.220)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>74.683</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(14)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>74.669</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(16.940)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>57.729</u></b>
		<b><u>2015/2017</u></b> kr.
Foreslået udbytte		51.700
Overført resultat		<u>6.029</u>
		<b><u>57.729</u></b>

**Balance pr. 31. marts 2017**

	<u>Note</u>	<u>2015/17</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>115.376</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>115.376</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>122.306</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>237.682</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>237.682</b></u>

**Balance pr. 31. marts 2017**

	<u>Note</u>	<u>2015/17</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		6.029
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>107.729</u></b>
Selskabsskat		16.940
Anden gæld		<u>113.013</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>129.953</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>129.953</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>237.682</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. november 2015	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	6.029	51.700	57.729
<b>Egenkapital 31. marts 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>6.029</b>	<b>51.700</b>	<b>107.729</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/2017</u>
	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	502.000
Andre omkostninger til social sikring	2.013
Andre personaleomkostninger	<u>33.207</u>
	<u><b>537.220</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>14</u>
	<u><b>14</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	<u>16.940</u>
	<u><b>16.940</b></u>